
Základní škola Vsetín,Luh 1544 
Jasenická 1544, 755 01 Vsetín

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.:
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje: Mgr. Kořenek 
Tel.: 571 431 790 
Email: skolaluh@skolaluh.cz 
Datum: 17. 02. 2018

HOTEL.CZ, a.s. 
Lihovarská 1060/12 
190 00 Praha 9

Doručovací adresa: 
Řeznická 1332/7 
460 01 Liberec

Objednávka

Na základě výběru našich pracovníků zasílám objednávku do "Wellness hotelu Chopok": 
https://www.spa.cz/nizke-tatry-wellness/wellness-hotel-chopok/ následovně:

Termín je možný na 2 noci 6.5.-8.5.2018 .
Předběžně rezervujeme 20x dvoulůžkový pokoj typu Plesnivec.

Akceptujeme cenu pobytu na 2 noci, která ěiní za 40 osob 216 485,-Kč).

Prosím fakturujte na výše uvedenou adresu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Základní škola Vsetín, Luh 1544 je povinný subjekt k 
poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Poskytovatel služby souhlasí 
se zpřístupněním či zveřejněním celé této objednávky v jejím plném znění.

S pozdravem

Mgr. Petr Kořenek, v.r. 
ředitel školy

Bankovní spojení:
ČSOB, č. účtu 101091001/0300

IČO:
60990406

DIČ:
CZ60990406

mailto:skolaluh@skolaluh.cz
https://www.spa.cz/nizke-tatry-wellness/wellness-hotel-chopok/


Stránka č. 1 z 2

i

Vážený pane Kořenku,

děkuji Vám za potvrzení rezervace pro Vaši skupinu na termín 6.-8.5.2018.

Shrnutí Vaši rezervace:
Jméno: Petr Kořenek
Termín: 06.05.2018 - 08.05.2018
Počet osob: 40
Hotel: Wellness hotel Chopok
Název balíčku: Očistná čakrová terapie
Obsah balíčku:
2x ubytování na pokoji typu Plesnivec 
2x bufetová snídaně 
2x večeře (5-chodové menu)
1x uvítací nápoj
neomezený vstup na bazén Plesnivec (15 x 7,5 m) 
neomezený vstup do saunového světa Plesnivec 
neomezený vstup do profesionálního fitness centra 
1x klasická masáž (25 min.)
1x čakrová svíčka 
1x solný peeling (20 min.)
1x reflexní masáž chodidel (20 min.) 
župan a pantofle na pokoji 
kávový a čajový servis na pokoji 
WiFi připojení k internetu 
parkování

Poznámka:
40 osob, 20x dvoulůžkový pokoj Plesnivec

Na 2 noci činí cena 5445,-Kč/osoba ve dvoulůžkovém pokoji. Zvýhodněni pro 
skupinu pro 1 osobu sleva 1315,-Kč (procedury bezplatně), hradí tedy 4130,-Kč. 
Na místě se hradí ubytovací poplatek 1 EUR/osoba/noc.

Údaje pro platbu bankovním převodem z ČR:
Číslo účtu:,
Variabilní symbol: 3320282

mhtml:file://C:\Users\korenek\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet... 8.3.2018

file://C:/Users/korenek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary


Stránka č. 2 z 2

Částka: 216485
Splatnost: 22.03.2018
IBAN: CZ14 0800 0000 0033 9330 1309
SWIFT: GIBACZPXXXX

Po přijetí platby na náš účet Vám bude vytvořen ubytovací poukaz, který Vám 
zašleme na emailovou adresu petr.korenek@skolaluh.cz.
Pokud jste již Vaši rezervaci uhradili, považujte tento email za bezpředmětný.

Storno podmínky pro případ zrušení rezervace:

o 20% z celkové ceny objednávky při zrušení objednávky kdykoliv po úhradě platby za pobyt nebo její zálohy 
až do 36 dne před datem nástupu, minimálně však 500,-Kč.

• 50% z celkové ceny objednávky při zrušeni objednávky od 35 do 11 dnů před datem nástupu, minimálně 
však 500,-Kč

© 80% z celkové ceny objednávky pří zrušení objednávky od 10 do 4 dnů před datem nástupu, minimálně 
však 500,-Kč

• 100% celkové ceny objednávky při zrušení objednávky od 3 dnů před datem nástupu, v případě 
nenastoupení pobytu, či v připadě přerušeni pobytu, minimálně však 500,-Kč

Děkujeme a přejeme Vám hezký den. 
S pozdravem za tým SPA.cz

Hana Švehlová

Tel.:
E-mail:
http://www.spa.cz/

SPA.cz - Odborník na lázně a wellness
Tel.: jj - Email:' - Kontaktní informace

HOTEL.CZ, a s. - Lihovarská 1060/12, Praha 9,190 00, Česká republika

mhtml:fíle://C:\Users\korenek\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet... 8.3.2018

mailto:petr.korenek@skolaluh.cz
http://www.spa.cz/

